
関係者各位 平成２７年 1月吉日

亀岡ＦＣ

代表 山下 哲

亀岡ＦＣ 平成２７年度 新入団説明会のご案内

初春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は団活動に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、今年度も新入団説明会の時期がやってまいりました。

つきましては、下記日程のとおり説明会を開催させていただきますので奮ってご参加いた

だきますよう、お願い申し上げます。

スタッフ一同、心より皆様のご来場をお待ち申し上げます。

記

期 日 ： 第１回

平成２７年２月２１日（土） １８：３０～１９：３０ごろ

第２回

平成２７年２月２８日（土） １８：３０～１９：３０ごろ

会 場 ： 2月 21日（土） 京都学園大学体育館 研修室

2月 28日（土） ガレリア亀岡 2階 研修室

対 象 ： 平成２７年度より中学生となる男子（現小学校６年生）

持ち物 ： 筆記用具

＊ どちらか１回の参加で結構です

問合せ先 亀岡ＦＣスタッフ 牧野 耕太

０９０－９２１０－０６３９

以上


